
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2013 
BURMISTRZA KOŻUCHOWA 
z dnia 7 października 2013r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia o przyznaniu dotacji celowej z budżetu Gminy Kożuchów  
dla spółki wodnej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 i poz. 645 ) oraz zgodnie z § 3 ust. 10 
Uchwały Nr XLIX/270/2013 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 sierpnia  2013 r. 
w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji  z budżetu Gminy Kożuchów, 
trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ogłaszam, że dotację  celową  przeznaczoną na realizację zadań związanych z 
bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń melioracji wodnych szczegółowych w 
wysokości 19.000,00 złotych (słownie : dziewiętnaście tysięcy 00/100) przyznano w 
2013 roku Gminnej Spółce Wodnej Kożuchów. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

 

                                                                                Burmistrz Kożuchowa 

                                                                                    Andrzej Ogrodnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Realizując  postanowienia  Uchwały Nr XLIX/270/2013 Rady Miejskiej w Kożuchowie z 

dnia 23 sierpnia  2013 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji  z 

budżetu Gminy Kożuchów, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i 

sposobu jej rozliczania ogłaszam, że w roku 2013 dotacja dla spółek wodnych 

realizujących zadania na terenie gminy Kożuchów została przyznana dla Gminnej Spółki 

Wodnej Kożuchów z siedzibą w Kożuchowie ul. Rynek 1A w wysokości 19.000,00 złotych 

(słownie: dziewiętnaście tysięcy 00/100). 

Powyższa kwota jest zapisana w budżecie Gminy Kożuchów na 2013 r.    

 

                                                                                  Burmistrz Kożuchowa 

                                                                                        Andrzej Ogrodnik       


